
КОРОСТИШІВСЬКА
м.Коростии
РІШЕНЬ [ 

Коростишівської
двадцять восьма (позачергова) с

зо . 01 М АА

МІСЬКА РАДА
1ІВ

я
і\|нськоі рада
гсія восьмого скликання

№ /у/

Про перейменування вулиці Молодіжна на 
вулицю Євгена Волосевича в с.Кропивня

Відповідно до Закону України «Про прис 
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб 
історичних подій», Постанови КМУ від 24.10.201 
проведення громадського обговорення під ч 
юридичним особам та об’єктам права власності 
власності, які належать фізичним особам, імен 
святкових дат, назв і дат історичних подій» та 
України «Про місцеве самоврядування в Укра' 
робочої групи по проведенню процедури пер 
Кроливня , протокол громадського обговорення 
08.06.2022 р., рекомендації постійної комісії з 
людини, регламенту, депутатської етики і міс 
корупції, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

(по

воєння юридичним особам та об’єктам 
ювілейних та святкових дат, назв і дат 

2 р. № 989 «Про затвердження Порядку 
ас розгляду питань про присвоєння 
які за ними закріплені, об'єктам права 
евдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

керуючись ст.25, ст.26, п.1 ст.37 Закону 
ні» та враховуючи результати роботи 
ейменування вулиці Молодіжна в с. 

№ 1 від 28.10.2021 р. та № 2 від 
ридань законності, правопорядку і прав 

іевого самоврядування та запобігання

на вулицю Євгена Волосевича в

лілії державного підприємства 
товідні зміни до реєстрів Міністерства

1. Перейменувати вулицю Молодіжна 
с. Кропивня.

2. Запропонувати Житомирській регіональній філії державного підприємства 
"Національні інформаційні системи" внести відг 
юстиції України.

3. Дане рішення сесії міської ради оприлюднити в місцевих засобах масової 
інформації та на офіційному веб-сайті міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення п 
відповідно до розподілу обов’язків.

Місь:кии голова

окласти на заступника міського голови

І.М. Кохан




